

**ONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 15 2 67.22 134.44 1
Total 134.44 2 REGISTRU INTRARE IESIRE COPER**

I.D.: 76259099

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.697,40 RON - 3.697,40 RON

Descriere: ONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 15 2 67.22 134.44 1 Total 134.44 2 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP 2 15.55 31.1 2 Total 31.1 3 REGISTRU CONSILIU PROFESORAL/ADMINISTRAT 2 29.41 58.82 3 Total 58.82 4 HARTIE COPIATOR A4 100 21.5966 2159.66 4 Total 2159.66 5 FOLIE LAMINARE A4 100 BUC/TOP 5 33.8 169 5 Total 169 6 TABLETE DE ADEZIV PATAFIX INVISIBLE 5 12.6 63 6 Total 63 7 FOARFECA TAFF ZIG-ZAG 12 5.46 65.52 7 Total 65.52 8 CARTON COLORAT 10CUL 100FILE/TOP S 5 37.82 189.1 8 Total 189.1 9 BANDA DUBLU ADEZIVA BURETATA, 19MM X 1.5 4 27.95 111.8 9 Total 111.8 10 BANDA BURETATA PTR FIXARE 6 6.72 40.32 10 Total 40.32 11 BIBLIORAFT 5.5/ 7.5 CM PLASTIFIAT 20 6.9 138 11 Total 138 12 AGRAFE 33 MM, 100 BUC/CUT 12 1.99 23.88 12 Total 23.88 13 CAPSATOR 20 COLI 3 26.24 78.72 13 Total 78.72 14 DOSAR PLASTIC 200 0.55 110 14 Total 110 15 DOSAR A4 CARTON CU SINA 50 0.68 34 15 Total 34 16 PIX CU GEL, 0.7 MM MECANI 6 2.4 14.4 16 Total 14.4 17 PIX CU GEL, 0.7 MM MECANI 30 2.4 72 17 Total 72 18 PIX CU MECANISM 10 1.31 13.1 18 Total 13.1 19 FLUID CORECTOR 20 ML 5 2.99 14.95 19 Total 14.95 20 CLIPS 32 MM,12 BUC/CUT 1 4.09 4.09 20 Total 4.09 21 MARKER PERMANENT SET 4 M MULTIMARK 1 18.58 18.58 21 Total 18.58 22 BANDA ADEZIVA 25 MICRONI 48*60 M 10 5.02 50.2 22 Total 50.2 23 DISPENCER SUPORT +3 BENZI ADEZIVE 4 8.4 33.6 23 Total 33.6 24 BANDA ADEZIVA 12*33 M 20 0.68 13.6 24 Total 13.6 25 PLIC C4 SILICONIC 229*324 20 0.38 7.6 25 Total 7.6 26 PLIC C5 162*229MM 80 GR/MP SILICONIC, K 20 0.18 3.6 26 Tot